Проект

                                                                                   ДУМА

городского поселения г.Краснослободск

Среднеахтубинского муниципального района

Волгоградской области

         РЕШЕНИЕ

от                  2022 г.                      №

«О внесении изменения в  правила  землепользования и застройки городского

поселения г. Краснослободск  Среднеахтубинского муниципального района

Волгоградской области в карту градостроительного зонирования в части

изменения территориальной зоны земельного участка с кадастровым номером

34:28:100007:3, площадью 189400 кв.м., расположенного по адресу:

Волгоградская область Среднеахтубинский район, г. Краснослободск, пер.

Донской,2 с  жилой зоны застройки малоэтажными многоквартирными жилыми

домами(Ж-3) на    жилую зону застройки среднеэтажными многоквартирными

жилыми домами(Ж4)».

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и

со "статьями 31", "32", "33" Градостроительного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь   Уставом  городского поселения г. Краснослободск

Дума городского поселения г. Краснослободск  решила:

1. Внести изменение в  правила  землепользования и застройки городского

поселения г. Краснослободск  Среднеахтубинского муниципального района

Волгоградской области в карту градостроительного зонирования в части

изменения территориальной зоны земельного участка с кадастровым номером

34:28:100007:3, площадью 189400 кв.м., расположенного по адресу:

Волгоградская область Среднеахтубинский район, г. Краснослободск, пер.

Донской,2 с  жилой зоны застройки малоэтажными многоквартирными жилыми

домами(Ж-3) на    жилую зону застройки среднеэтажными многоквартирными

жилыми домами (Ж4)» (приложение карта  градостроительного зонирования в

новой редакции).

2. Направить данное решение Думы городского поселения г. Краснослободск

Среднеахтубинского муниципального  района Волгоградской области главе

городского поселения г. Краснослободск  Среднеахтубинского муниципального

района Волгоградской области для обнародования в газете «Звезда»  и

разместить на официальном сайте администрации городского поселения г.

Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской

области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

в газете «Звезда» и на официальном сайте.

Председатель  Думы

городского поселения                                                                    И.Г. Коденко

Глава  городского поселения

 г. Краснослободск                                                                       Н.В. Семилетов